PLAN DE ESTUDIOS 11400

Detalle materias Curso primero

Cédigo
G140101
G140102
G140103
G140104
G140105
G140106
G140107
G140108

Descripcion

ANATOMIA HUMANA
PSICOLOGIA

BIOQUIMICA

ENFERMER{A COMUNITARIA
FISIOLOGIA

ESTADISTICA

FUNDAMENTOS DE ENFERMERIA
INGLES TECNICO

Detalle materias Curso segundo

Cédigo

G140201

G140202
G140203
G140204
G140205
G140206
G140207
G140208

Descripcion

INTRODUCCION A LA ENFERMERIA
CLINICA

BIOETICA Y LEGISLACION
FARMACOLOGIA Y DIETETICA
ENFERMERIA CLINICA I
ENFERMERIA CLINICA II
ENFERMERIA COMUNITARIA II
GESTION DE ENFERMERIA
PRACTICAS CLINICAS I

Detalle materias Curso tercero

Cédigo
G140301
G140302
G140303
G140304

G140305
G140306

Cédigo
G140405

Descripcion
ENFERMERIA CLINICA III
ENFERMERIA MATERNO-INFANTIL

PRACTICAS CLINICAS II

ENFERMERIA GERIATRICA Y CUIDADOS
PALIATIVOS

ENFERMERIA EN SALUD MENTAL
PRACTICAS CLINICAS III

Tipo
FB
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FB
OB
FB
FB

Tip
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OB
FB
OB
OB
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OB
OB
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Tipo Créditos
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Detalle materias Curso Cuarto

Descripcion
PRACTICAS CLINICAS IV

6
9
15
6

6
18

Tipo Créditos
OB 18



G140406
G140407
(G140401

G140418

G140413

PRACTICAS CLINICAS V
TRABAJO FIN DE GRADO
METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION

LA ENFERMERIA EN LOS ESTILOS DE VIDA
Y EL TERMALISMO

ATENCION DE ENFERMERIA EN LAS
EMERGENCIAS Y CATASTROFES
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